ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по внесению изменений в проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Асановского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

27.11.2018                                                                                                д. Асаново
Место проведения: здание администрации Асановского сельского поселения, д. Асаново, ул. Чернова, д.1.

Начало: 18.00 часов

Председатель собрания:   Карпов Н.Н. - глава Асановского сельского поселения;

Секретарь собрания: Калюкова А.В. - специалист-эксперт  администрации Асановского сельского поселения.
Присутствовало:  14 чел. (Список прилагается)

На публичных слушаниях присутствовали граждане, депутаты Собрания депутатов   Асановского сельского поселения, руководители учреждений, организаций,  работники администрации   Асановского  сельского поселения  Комсомольского района.
Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки   Асановского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»  опубликован  на  сайте   Асановского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики http://gov.cap.ru/default.aspx?gov_id=378

                                                         ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Асановского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

 СЛУШАЛИ: Карпов Н.Н. - Главу Асановского сельского поселения.

Замечаний и предложений на муниципальный нормативно - правовой акт  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Асановского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» не поступило.

Решили: Внести проект решения Собрания депутатов    Асановского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Асановского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» на рассмотрение Собрания депутатов    Асановского  сельского поселения Комсомольского района.

Голосовали «за» - 14 чел., «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

Председатель                                                               Н.Н. Карпов

Секретарь                                                                     А.В.Калюкова

СПИСОК  ПРИСУТСТВУЮЩИХ

на публичных слушаниях  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Асановского сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики
	№№ п/п
	Ф.И.О
	Адрес место жительства

	1
	Карпов Николай  Николаевич
	д. Асаново, ул. Ленина, д. 37А

	2
	Горбунова Римма Николаевна
	д. Асаново, ул. Кирова, д. 44

	3
	Калюкова Алена Валерьевна
	д. Асаново, ул. Калинина,   д. 9

	4
	Филиппова Ирина Васильевна
	д. Асаново, ул. К.Маркса,    д. 9

	5
	Горбунов Владимир Михайлович
	д. Асаново, ул. Кирова,   д. 44

	6
	Алексеев Анатолий Сергеевич
	д. Асаново, ул. Калинина,   д. 24

	7
	Герасимов Алексей Кузьмич
	д. Асаново, ул. К.Маркса,  д. 19

	8
	Яндров Вячеслав Витальевич
	д. Асаново, ул. Чернова, д. 12

	9
	Маштанова Елена Авиковна
	д. Асаново, ул. Ленина, д. 70

	10
	Белков Иван Пантелеймонович
	д. Асаново, ул. Кооперативная,   д. 24

	11
	Салаев Анатолий Захарович
	д. Асаново, ул. Советская, д. 16

	12
	Салаев Клим Вячеславович
	д. Асаново, ул. Советская,      д. 26

	13
	Филиппов Анатолий Иванович
	д. Асаново ул. К.Маркса, д. 9

14          Козлова Надежда Васильевна       д. Асаново, ул. Ленина, д. 30